
K vyřešení kamionové přepravy ve městě vede i jiná cesta, než obchvat podél dálnice - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel David Odnoha
Neděle, 24 Listopad 2019 19:33

Občané města jsou konfrontováni s názorem, že když se postaví haly a obchvat podél dálnice,
sníží se počet kamionů projíždějících městem. A že vlastně jiná cesta není.

  

Vypadá to, že to asi není jediná možná cesta, jak vytlačit kamiony z hlavních kosmonoských
tepen. Přečtěte si přiložený text z Aktuálně.cz či níže uvedený odkaz, abyste byli v obraze, až
vám někdo bude tvrdit, že kamiony lze z města vytlačit jen v případě, že D+D vystaví kromě
dalších čtyř hal i obchvat podél dálnice D10.

  

  

I podle  TOHOTO ODKAZU  by se situace s průjezdem kamionů měla dát vyřešit jinak, než
nějakým obchvatem, který stejně nikdo nezaplatí.

  

 1 / 1

https://zdopravy.cz/novy-kremlikuv-plan-kamionum-chce-zakazat-sjezd-z-dalnice-na-silnice-ii-a-iii-trid-35188/

